PORTARIA/GR Nº 310/2016

SÚMULA:  Nomeia  e  dá  posse  aos  representantes  discentes  nas
Câmaras  de  Graduação,  Pesquisa  e  Pós-Graduação  e
Extensão e Cultura.

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima
Aparecida da Cruz Padoan, nomeada pelo decreto nº 11435, de 26 de junho de 2014, do
Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Art. 1o.  Ficam nomeados os seguintes representantes discentes nas Câmaras de
Graduação, Pesquisa e Pós-Graduação e Extensão e Cultura:

Câmara de Graduação:
Tiago Dias Damaceno

Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação:
Osnir Branco

Câmara de Extensão e Cultura
Bruna Barreto de Toledo Oliveira

Parágrafo  único:  Os  membros  indicados  no  caput do  artigo  terão  mandato
coincidentes com suas representações no Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão.

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Reitora da UENP em
Jacarezinho, 03 de novembro de 2016.

ORIGINAL ASSINADO
Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora